LNH0035T
LNH0035T
Wkładka bezp. zwł. NH0 gG 500V 35A
Specyfikacja techniczna
Charak​terystyka elek​tryczna
Napięcie znamio​nowe łącze​niowe Ue (AC)  0 / 500 V
Prąd
Prąd znamio​nowy In  35 A
Wymiary
Wyso​kość produktu  59 mm
Szero​kość produktu  21 mm
Moc
Całko​wite straty mocy dla prądu znamio​‐
nowego  3.1 W
Z zastrzeżeniem zmian technicznych